



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 3 w Rybniku
44-200 Rybnik, ul. Energetyków 46
www.szpital.rybnik.pl e-mail: sekretariat@szpital.rybnik.pl



Regon 272780323 NIP 642-25-85-351 KRS 0000067701

LAS-9/1-PN/6-2024.AK

Rybnik, dnia 27.03.2024 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

**dostawę systemu do barwień i badań immunohistochemicznych
wraz z dzierżawą urządzenia (zamówienie nr LAS-9-PN/6-2024.AK)**
ogłoszonym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
z dnia 01.03.2024 r., nr 2024/S 44-127923

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by termin ważności szkiełek kontrolnych wynosił 2 miesiące?”

Odpowiedź 1: Zamawiający w ramach asortymentu opisanego w pytaniu wyraża zgodę na powyższe. Zamawiający modyfikuje zapis § 1 ust. 5 pkt c załącznika nr 2 do specyfikacji warunków zamówienia („Projektowane postanowienia umowy”) do brzmienia: **”c. przedmiot dostawy określony w ust. 1 i 4 posiada termin ważności nie krótszy niż 5 miesięcy (oraz nie krótszy niż 2 miesiące w przypadku szkiełek kontrolnych) od momentu dostarczenia i nienaruszone opakowanie. ”**

Pytanie 2: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostarczenia, przekazania i uruchomienia dzierżawionego sprzętu wynosił 30 dni?”

Odpowiedź 2: Zamawiający modyfikuje zapis pkt 4 załącznika nr 1.3 do specyfikacji warunków zamówienia (**”Zasady dzierżawy urządzeń w ramach realizacji przedmiotu umowy”**) do brzmienia: **”Protokolarne przekazanie i uruchomienie dzierżawionego urządzenia nastąpi do 30 dni od daty zawarcia umowy. (...).”**

Pytanie 3: „Zał 1.2. Warunki graniczne, punkt 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby sprzęt pozwalał na oznaczenie od 1 do 27 przeciwciał w jednym cyklu pracy?”

Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również asortymentu opisanego w powyższym pytaniu – przy zachowaniu dodatkowych wymagań określonych przez zamawiającego. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.

Telefony:

Kancelaria: 32 429-12-90

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 32 429-12-54

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272

BNP Paribas Bank Polska SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

Pytanie 4: „Załącznik 1.1., lista parametrów: Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający nie popełnił błędu w nazewnictwie parametru pmms. Czy Zamawiający miał na myśli SMMS-1?”

Odpowiedź 4: Zamawiający poprawia oczywistą pomyłkę pisarską zastępując zapis: „Pmms” zapisem: „SMMS-1”.

Pytanie 5: „Dotyczy Załącznika nr 1.1. Formularz cenowy:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wypełnienia kolumny 12 „Numer GTIN jeśli stosowany” ? Identyfikacja produktu odbywa się poprzez numer katalogowy który podany będzie w kolumnie 11.”

Odpowiedź 5: Zamawiający odstępuje od w/w wymogu jeśli identyfikacja produktu odbywa się poprzez numer katalogowy.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje także termin składania ofert ustalony do dnia 03.04.2024 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.